
PACHET ARTICOLE UNICA FOLOSINTA

I.D.: 79316214

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 293,82 RON - 293,82 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE UNICA FOLOSINTA METRO PROFESSIONAL Caserole cu Capac 375 ml 50 bucati 1 3 / 3 / 3 11.68 / 35.04 206554 METRO PROFESSIONAL Sosiere Capac Atasat 80 ml Set 100 bucati 1 5 / 5 / 5 10.75 / 53.73 412449 Quality Pack Boluri Supa Negre 460 ml 50 bucati 1 2 / 2 / 2 21.58 / 43.16 412189 Quality Pack Capace Transparente 50 bucati 1 2 / 2 / 2 15.28 / 30.56 412168 Quality Pack Caserole cu 1 Compartiment 227 X 178 X 45 mm 50 bucati 1 3 / 3 / 3 26.27 / 78.8 412169 Quality Pack Caserole cu 2 Compartimente 227 X 178 X45 mm 50 bucati 1 2 / 2 / 2 26.27 / 52.53
